UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:            /SKHCN-VP

V/v cử đại diện tham gia BĐH Chương

trình OCOP  và Đề án  Khuyến khích

phát triển cây dược liệu; TGV Chương

trình OCOP; Hội đồng đánh giá, phân

hạng SP OCOP.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày    tháng 4  năm 2023

Kính gửi:   Chi cục Phát triển nông thôn Quảng Trị.

Phúc đáp Công văn số 797/SKHCN-VP ngày 05/4/2023 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển Nông thôn về việc cử đại diện tham gia BĐH Chương trình

OCOP và Đề án Khuyến khích phát triển cây dược liệu, TGV Chương trình

OCOP,  Hội đồng đánh giá, phân hạng SP OCOP;  Sở Khoa học và Công nghệ

cử 01 chuyên viên quản lý nhà nước lĩnh vực theo yêu cầu tham gia Tổ giúp việc

Chương trình OCOP như sau:

TT Họ và tên Chức vụ SĐT Email

1 Nguyễn Xuân An Chuyên viên

Phòng Quản lý

Công nghệ và Đổi

mới sáng tạo

0915575626 nguyenxuanan@quangtri

. gov.vn

Sở Khoa học và Công nghệ gửi Chi cục Phát triển nông thôn Quảng Trị

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TC.

GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Lân

		2023-04-11T15:46:31+0700

		2023-04-11T16:32:31+0700

		2023-04-11T16:32:31+0700

		2023-04-11T16:32:31+0700